
 

 
 

TERMÍNY ZKOUŠEK DĚTÍ  
 

Zkoušky dětí se budou konat v průběhu LEDNA a ÚNORA 2024 dle 

následujícího rozpisu (ve skupinách, jak děti standardně docházejí): 

30. 1. 2024 od 17:00 hodin, úterý 
(děti, které cvičí v Út – Čt od 17.00 –18.00 hodin) 

 

7. 2. 2024 od 17:00 hodin, středa 
(děti, které cvičí v Po – St od 17.00 –18.00 hodin) 

 

13. 2. 2024 od 18:00 hodin, úterý 
(děti, které cvičí v Út – Čt od 18.00 –19.00 hodin) 

 

Na zkoušky je nutné se včas přihlásit na tréninku u Milana předem a zaplatit 

poplatek 100,- Kč.  

 

Skupina Po – St od 18.00 hodin dělají zkoušky dospělácké (seminář 17. 2.) kde je 

poplatek 200,- Kč. 

 

Rodiče, prarodiče, příbuzní a všichni příznivci AIKIDA jsou srdečně zváni. 

Přijďte se podívat, co se Vaše ratolesti naučily nového a udělat si na památku 

hezkou fotku. 

 
Milan Kulhánek 

Mobil: (+420) 777 300 144 

milan.kulhanek@gmail.com 

 

www.aikido-pardubice.cz 

www.facebook.com/AikidoKlubPardubice 

 
 

Za přispění: 

 

mailto:milan.kulhanek@gmail.com
http://www.aikido-pardubice.cz/
http://www.facebook.com/AikidoKlubPardubice

